

# ARTY Bygg AB

559477-4969

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

BYGG & RENOVERING  
**ARTY**



## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Taras Koval, Styrelseledamot  
2026-01-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att utföra självt eller genom samarbeten omfattande design- och byggtjänster. Verksamheten innefattar bland annat målning, snickeri och plattsättning för hus och lägenheter samt annan därmed sammanhängande verksamhet. Bolaget har sitt säte i Huddinge.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-25 - 2024-12-31
Nettoomsättning	2 236 244	545 902
Resultat efter finansiella poster	664 942	109 858
Soliditet (%)	57	34

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår eftersom verksamheten endast bedrevs under juni–dec 2024. Under 2025 har bolaget haft verksamhet under hela året, anställt fler medarbetare, etablerat återkommande kunder samt arbetat aktivt med att utveckla bolagets marknadsnärvaro och företagskänedom.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	40 000	0	86 906	126 906
Balanseras i ny räkning		86 906	-86 906	0
Årets resultat			525 759	525 759
<b>Vid årets utgång</b>	<b>40 000</b>	<b>86 906</b>	<b>525 759</b>	<b>652 665</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	86 906
Årets resultat	525 759
<b>Summa</b>	<b>612 665</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	412 665
<b>Summa</b>	<b>612 665</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-25 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 236 244	545 902
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 236 244</b>	<b>545 902</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-228 124	-64 976
Övriga externa kostnader		-422 472	-150 319
Personalkostnader	2	-851 567	-170 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 293	-42 960
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 555 456</b>	<b>-428 973</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>680 788</b>	<b>116 929</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	439
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 094	-7 510
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 846</b>	<b>-7 071</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>664 942</b>	<b>109 858</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>664 942</b>	<b>109 858</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-139 183	-22 952
<b>Årets resultat</b>		<b>525 759</b>	<b>86 906</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	273 547	171 840
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>273 547</b>	<b>171 840</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>273 547</b>	<b>171 840</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		115 239	62 585
Övriga fordringar		118	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 200	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>116 557</b>	<b>62 604</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		756 631	140 722
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>756 631</b>	<b>140 722</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>873 188</b>	<b>203 326</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 146 735</b>	<b>375 166</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		86 906	0
Årets resultat		525 759	86 906
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>612 665</b>	<b>86 906</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>652 665</b>	<b>126 906</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		149 246	181 628
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>149 246</b>	<b>181 628</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 910	7 934
Skatteskulder		162 135	22 952
Övriga skulder		167 779	35 746
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>344 824</b>	<b>66 632</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 146 735</b>	<b>375 166</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	214 800
Inköp	155 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>369 800</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-42 960
Årets avskrivningar	-53 293
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-96 253</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>273 547</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för ARTY Bygg AB, 559477-4969  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-20

Taras Koval  
Taras Koval  
Styrelseledamot och VD  
2026-01-20